
Uchwała Nr 20/73/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2  
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. Plan dochodów ogółem:                                                                                    48.511.346,00 zł 
2. Plan wydatków ogółem:                                                                                    53.413.710,00 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 

 



Załącznik Nr 1 
                                                                                                               do Uchwały Nr 20/73/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

600 60014 4300 5 000,00 własne 600 60014 4260 5 000,00 własne
710 4210 20 000,00 własne 710 4170 7 000,00 własne

4300 13 000,00 własne
750 4040 238,00 własne 750 4010 238,00 własne

4040 20 439,00 własne 4010 20 439,00 własne

4270 170,00 zlecone 4210 370,00 zlecone
4410 200,00

801 80120 4260 60 362,00 własne 801 80120 4270 45 362,00 własne
80130 4010 4 116,00 własne

4110 626,00 własne
4120 204,00 własne

80195 4300 10 054,00 własne
852 85202 4230 1 975,00 własne 852 85202 4210 2 000,00 własne

4430 17,00 własne
4520 8,00 własne

108 409,00 X 108 409,00 X

75011 75011

75020 75020

Razem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

75045 75045

71095 71095

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmian w budżecie: 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

600 60014       
Zarząd Dróg 
Powiatowych   
w Grajewie

4300 5 000,00 własne 600 60014           
Zarząd Dróg 
Powiatowych       
w Grajewie

4260 5 000,00 własne

710 4210 20 000,00 własne 710 4170 7 000,00 własne

4300 13 000,00 własne

750 4040 238,00 własne 750 4010 238,00 własne

750 4040 20 439,00 własne 750 4010 20 439,00 własne

750 4270 170,00 zlecone 750 4210 370,00 zlecone

4410 200,00 zlecone

801 80120                      
Zespół Szkół Nr 1 

w Grajewie

4260 15 000,00 własne 801 80195                  

Zespół Szkół Nr 1 
w Grajewie

4300 15 000,00 własne

801 80120                           
Zespół Szkół Nr 

1 w Grajewie

4260 45 362,00 własne 801 80120                           
Zespół Szkół Nr 1 

w Grajewie

4270 45 362,00 własne

801 4300 4 946,00 własne 801 4010 4 116,00 własne

4110 626,00 własne

4120 204,00 własne

852 4230 1 975,00 własne 852 4210 2 000,00 własne

4430 17,00 własne

4520 8,00 własne

113 355,00 X 113 355,00 X

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

80195      
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

80130                           
Zespół Szkół Nr 2 

w Grajewie

85202                           
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Grajewie

85202                           
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Grajewie

75011     
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

75011     
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

75020     
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

75020     
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

71095     
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

71095     
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

75045      
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

75045      
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

Razem: Razem:

 

1. Przeniesienie wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Grajewie w dziale 600 – Transport  

i łączność na kwotę 5.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 

dotyczących zakupu energii elektrycznej. 

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 710 – Działalność 

usługowa na kwotę 20.000,00 zł następuje w wyniku weryfikacji bieżących potrzeb w zakresie 

wykonania prac geodezyjno-kartograficznych i sprawowania nadzoru nad wykonaniem tych 

prac.  

3. Przeniesienie wydatków, finansowanych ze środków własnych powiatu, w Starostwie 

Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja publiczna na kwotę 238,00 zł następuje 

w wyniku weryfikacji bieżących potrzeb w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego  



i wynagrodzeń osobowych pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej. 

4. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja 

publiczna na kwotę 20.439,00 zł następuje w wyniku weryfikacji bieżących potrzeb w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego i wynagrodzeń osobowych pracowników realizujących 

zadania własne powiatu. 

5. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja 

publiczna na kwotę 370,00 zł następuje w wyniku weryfikacji bieżących potrzeb w zakresie 

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w roku 2011. 

6. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie na kwotę 15.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 

wydatków dotyczących opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1  

w Grajewie”, takich jak m.in. określenie efektu ekologicznego i obliczenie wskaźnika DGC, 

sporządzenie dokumentacji określającej scenariusz odniesienia, oszacowanie emisji  

i redukcji, dokumentacji dotyczącej monitorowania i raportowania, harmonogramu rzeczowo – 

finansowego i innych, zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w ramach III Konkursu „Zarządzanie Energią w Budynkach 

Użyteczności Publicznej (System Zielonych Inwestycji).  

7. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie na kwotę 45.362,00 zł następuje w związku z dofinansowaniem wydatków 

dotyczących wymiany stolarki drzwiowej na parterze budynku szkoły i remontu sali 

szkoleniowej oraz remontu umywalni damskiej. 

8. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół Nr 2  

w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 4.946,00 zł następuje w związku  

z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zatrudnienia pracownika szkoły  

za pośrednictwem Urzędu Pracy w Grajewie.  

9. Przeniesienie wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Grajewie w dziale 852 – Pomoc 

społeczna na kwotę 2.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 

dotyczących zakupu środków czystości i innych materiałów. 

10. Ponadto, w planie finansowym wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie  

w dziale 600 rozdział 60014 § 4270 zmienia się przeznaczenie kwoty 55.000,00 zł;  

1. było: remont bieżący dróg powiatowych i powierzchniowe utrwalenia nawierzchni 

bitumicznych - dodatkowe środki własne powiatu,  

2. jest: likwidacja przełomów - środki własne powiatu. 

 
 


